
MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

FLS 
, o 

VENCEDORES DO PROCESSO ADJUDICAÇÃO 04. ‘7. 

s̀sl DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 081/2023/PE io
Processo Administrativo N° 2023.11.17.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PEDRO HUGO SARAIVA BARBOSA 

Data de Publicação: 27/11/2023 16:50:56 

04ICIPA4  
'' 
i., 

XP1/4 ' 

4Q-
l'• 

427 0 

Cie 

TOTAL DO PROCESSO: 112.899,36 

FRANCISCO R. TORRES - ME 13.114.791/0001-22 

LOTE 1 

OI Ntem: 1 

Quant.: 1 Num: 008 Lance: 112.899,36 

Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: L3250 

112.899,36 

Total: 112.899,36 

Descrição: Serviço de locação de impressoras multifuncional a jato de tinta. Serviço de locação de impressoras 
multifuncional a jato de tinta, Resolução minima de impressão: 5200 dpi x 1200 dpi Velocidade minima de impressão: 
33 ppm em preto e 15 ppm em cores rascunho, A4/carta Resolução minima de cópia: 1000 dpi x 2200 dpi Tamanho 
minima de cópia: A4/carta Tipo de digitalização: Base plana com sensor de linhas CIS colorido Área minima de 
digitalização: 21,6 cm x 29,7 cm Protocolos de impressão em rede: TCP/IPv4, TCP/IPv6 Tipos de papel suportado: 
Papel normal, Papel especial Epson Photo Glossy/Semigloss, Presentation Paper Matte, High Quality lnk Jet Paper e 
envelopes Padrão: A4, Carta, Oficio 21,6 cm x 35,6 cm, Ofício México 21,6 cm x 34 cm Franquia por equipamento de 
3000 copias/impressões Maquina nova de 1° uso. 

Quantidade: 336 Val. Ref.: 372,50 Valor Unit.: 120,01 Total Item: 40.323,36 

Item: 2 Unidade: UND Marca: HP Modelo: MFP 4103dw/fdw 

Descrição: Serviço de locação de impressoras multifuncional laser. Serviço de locação de impressoras multifuncional 
laser, Funções / Multitarefa suportada: Impressão, cópia, digitalização, fax Velocidade de impressão minima: Saída da 
primeira página Carta: As fast as 5.1 seg Preto Saída da primeira página A4: Em no minimo 6,3 segundos Preto Carta: 
no minimo 42 ppm Preto A4: no minimo 40 ppm Preto Frente e verso Carta: Up to 36 ipm Preto Frente e verso A4: no 
minimo 34 ipm Preto Velocidade de impressão Paisagem, A5: no minimo 63 ppm Preto Duplex Print SpeedA4: no 
minimo 31 ipm Resolução de impressão: Preto Melhor Linhas finas 1100 x 1100 dpi Preto normal Normal nativo 500 x 
500 dpi aprimorado até 4700 x 500 dpi Preto linhas finas Linhas finas 1100 x 1100 dpi Resolução da digitalização: 
Hardware: Mesa até 1200 x 1200 dpi ADF até 300 x 300 dpi Ótica: Até 1100 x 1100 dpi Velocidade de digitalização: no 

e liNninimo 29 ppm/46 ipm preto e branco, no minimo 20 ppm/34 ipm cores Carta no minimo 29 ppm/46 ipm preto e branco, 
até 20 ppm/34 ipm cores A4 Duplex: Up to 49 ipm bw, up to 36 ipm color Carta no minimo 46 ipm preto e branco, no 
minimo 34 ipm cores A4 Velocidade de cópia: Carta: Up to 42 cpm Preto A4: no minimo 40 cpm Preto Saída da 
primeira cópia Carta: As fast as 6.8 seg Preto Saída da primeira cópia A4: Em no minimo 7,2 segundos Preto Frente e 
verso Carta: Up to 36 cpm Preto Frente e verso A4: no minimo 34 cpm Preto Resolução de cópia: Cor texto e gráficos: 
Até 500 x 500 dpi Memória Padrão: 512 MB Máximo: 512 MB Franquia por equipamento 15.000 copias/impressões 
Maquina nova de 1° uso. 

Quantidade: 336 Val. Ref.: 582,50 Valor Unit.: 216,00 Total Item: 72.576,00 

Gerado em: 15/12/2023 11:05:58 1 de 2 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

AUTORIDADE: RAI 

PREGOEIRO: P 

ILDO MARTINS MARÇAL 

Dpii'aPb2- Jut Sptao—
APOIO DEDIANE SALES SOUSA MELO 

BARBOSA 

ei—

‘ 7- „S.e 
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GEARDO RIBEIRO SuARtS

Gerado em: 15/12/2023 11:05:58 2 de 2 


